presente  edital”,  tendo  como  vencedoras  às  empresas:
SANEFOUR  ALMEIDA  HIDRAULICA  LTDA,  perfazendo
um valor Global R$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil e
o i tocentos  e  o i tenta  reais ,  JAYME  JACINTHO
LTDA,perfazendo o valor  Global  R$ 8.295,50 (oito  mil,
duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos),
FERNANDO ROGÉRIO MARTIN  ME,perfazendo  o  valor
Global R$ 33.710,00 (trinta e três mil e setecentos e dez
rea is ,  VS  -  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS  PARA
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP, perfazendo
um valor Global R$ 643.649,90 (seiscentos e quarenta e
três  mil,  seiscentos  e  quarenta  e  nove reais  e  noventa
centavos), METALSAF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,
perfazendo  um valor  Global  R$ 69.000,00 (sessenta  e
nove  mil  reais),  AYOUB  FUNDIDOS  INDUSTRIA  E
COMERCIO  LTDA,  perfazendo  um  valor  Global  R$
54.750,00 (cinquenta e quatro mil setecentos e cinquenta
reais),  ADN  COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA,
perfazendo um valor  Global  R$ 44.547,10 (quarenta  e
quatro  mil  quinhentos  e  quarenta  e  sete  reais  e  dez
centavos), L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE
TUBOS E CONEXÕES LTDA, perfazendo um valor Global
R$ 1.187.700,00 (um milhão, cento e oitenta sete mil e
setecentos reais).  Data da homologação: 08 de maio de
2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  764/2023  –
Contratada:  SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA,
que foi vencedora do Lote 61, Item 01, no valor unitário de
R$ 0,60 (sessenta centavos), no valor total de R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais), Item 02, no valor unitário de
R$ 0,70 (setenta centavos), no valor total de R$ 3.500,00
(três mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total de R$
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), Lote 71, no valor
unitário  de  R$  17,23  (dezessete  reais  e  vinte  e  três
centavos), no valor total de R$ 17.230,00 (dezessete mil e
duzentos e trinta reais), Lote 79, Item 01, no valor unitário
de R$ 0,30 (trinta centavos), no valor total de R$ 750,00
(setecentos e cinquenta reais), Lote 79, Item 02, no valor
unitário de R$ 0,50 (cinquenta centavos), no valor total de
R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor total de R$
3.750,00 (três mil e setecentos e cinquenta reais), Lote 89,
no valor unitário de R$ 2,25 (dois reais e vinte e cinco
centavos),  no  valor  total  de  R$  18.000,00  (dezoito  mil

reais), gerando o valor global de R$ 44.880,00 (quarenta e
quatro  mil  e  oitocentos  e  oitenta  reais).  Condições  de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 25
de abril de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  765/2023  –
Contratada:  ADN  COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES
LTDA, que foi vencedora do LOTE 13, no valor unitário de
R$ 0,47 (quarenta e sete centavos), no valor total de R$
1.175,00 (mil cento e setenta e cinco reais), LOTE 15, Item
01, no valor unitário de R$ 0,26 (vinte e seis centavos), no
valor total: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais). Item 02,
no Valor Unitário de R$ 0,42 (quarenta e dois centavos), no
Valor Total de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais). Valor
total do Lote 15: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais),
LOTE 16, no valor unitário de R$ 5,90 (cinco reais e noventa
centavos), no de valor total de R$ 118,00 (cento e dezoito
reais), LOTE 30, no valor unitário de R$ 19,71 (dezenove
reais  e  setenta  e  um  centavos),  no  valor  total  de  R$
1.971,00 (mil novecentos e setenta e um reais), Lote 34,
Item 01,  no valor  unitário  de R$ 1,05 (um real  e cinco
centavos), no valor total de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta
reais). Item 02, no valor unitário de R$ 1,47 (um real e
quarenta e sete centavos), no valor total de R$ 1.470,00